Hoc mihi discedens dedit oscula litore , dicit , »

Dumque notata oculis reminiscitur acta , fretumque

Prospicit; in liquida, spatio distante, tuetur
Nescio quid, quasi corpus, aqua: primoque, quid illud
Esset, erat dubium. Postquam paulo adpulit unda,
Et, quamvis aberat, corpus tamen esse liquebat;
Qui foret, ignorans, quia naufragus, omne mota est,
Et, tanquam ignoto lacrymas daret, « Heu! miser, inquit,
Quisquis es, et si qua est conjux tibi! » Fluctibus actum
Fit proprius corpus; quod quo magis illa tuetur,
Hoc minus et minus est amens sua: jamque propinquæ
Admotum terræ, jam quod cognoscere posset,
Cernit... Erat conjux! « Ille est, » exclamat; et una
Ora, comas, vestem lacerat: tendensque trementes
Ad Ceyca manus, « Sic, o carissime conjux!
Sic ad me, miserainde, redis? ait. » Adjacet undis
Facta manu moles, quæ primas æquoris iras
Frangit, et incursus quæ præderessat aquarum.
Insilit huc; mirumque fuit potuisse; volabat:
Percutiensque levem modo natis aera pennis,
Stringebat suinmas ales miserabilis undas.
Dumque volat, mœsto similem, plenumque querelæ
Ora dedere sonum, tenui crepitantia rostro.
Ut vero tetigit mutum et sine sanguine corpus;
Dilectos artus amplexa recentibus alis,
Frigida nequidquam duro dedit oscula rostro.
Senserit hoc Ceyx, an vultum motibus undæ
Tollere sit visus, populus dubitat; at ille
Senserat: et tandem, Superis miserantibus, ambo

Alite mutantur. Fatis obnoxius isdem
 Tunc quoque man̄nsit amor; nec conjugiale solutum
 Pœdus in alitibus: coeunt, fiuntque parentes;
 Perque dies placidos, hiberno tempore, septem
 Incubat Halcyone pendentibus æquaque nidis.
 Tum via tuña maris: ventos custodit, et aget
 Aeolus egressu, præstatque nepotibus æquor.

www.libtool.com.cn

XI. Hos aliquis senior circum freta lata volantes
 Spectat, et ad finem servatos laudat amores.
 Proximus, aut idem, si fors tulit, « Hie quoque, dixit,
 Quem mare carpentem, substrictaque crura gerentem,
 Adspicis (ostendens spatiolum gattura mergum),
 Regia progenies: et, si descendere ad ipsum
 Ordine perpetuo quaeris, stant hujus origo
 Illus, et Assaracus, raptusque Jovi Ganymedes,
 Laomedanque senex, Priamusque novissima Troja
 Tempora sortitus. Frater fuit Hectoris iste:
 Qui, nisi sensisset prima nova fatigjuventa,
 Forsitan inferius non Nectore nomen haberet;
 Quamvis est illum proles enixa Dymantis.
 Esacon umbrosa furtim peperisse sub Ida
 Fertur Alexirhoe, Granico natu bicorni.
 Oderat hic urbes; nitidaque remotus ab aula
 Secretos montes, et inambitiosa colebat
 Rura: nec Iliacos cœtus, nisi rarus, adibat.
 Non agreste tamen, nec inexpugnabile Amori